

## Componenti

### Ingredienti

**Latte** in polvere reidratato

Proteine del **latte**

Zucchero

Olio di cocco raffinato

Sciroppo di glucosio

Destrosio

Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi

Stabilizzanti: farina di semi di carrube, gomma di guar, carragenina

Maltodestrina

Aroma

Variegato amarena 10%: zucchero, sciroppo di glucosio, succo di marena, amido modificato

Acidificante: acido citrico, correttore di acidità: E331

Stabilizzante: E406, aroma

Colorante: E120 - E163

Può contenere tracce di: **frutta a guscio, uova**

**Senza glutine**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	825 kJ
	197 kcal
Grassi	7,8 g
di cui acidi grassi saturi	7,1 g
Carboidrati	29,9 g
di cui zuccheri	23,7 g
Fibre	0,2 g
Proteine	1,6 g
Sale	0,02 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Geni's

### **Caratteristiche**

Senza glutine

### **Denominazione di vendita**

Gelato al gusto panna variegato amarena

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Glutine - non contiene

Uovo - contiene

Latte e derivati - contiene

Può contenere tracce di: **frutta a guscio, uova**

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Surgelato

### **Conservazione**

(\*\*\*) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione

## Confezionamento

### **Tipo di imballaggio**

Scatola + vaschetta

### **Peso**

70 g confezione da 30 unità

### **Unità**

Grammi

### **Raccolta differenziata**

Fondo + coperchio - PS6 - raccolta PLASTICA

Cartone - PAP20 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Dolci e Gelato S.r.l.

Via Salara - Basciano (TE)